
Uchwała Nr XXXVI/266/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 12 grudnia 1996 r. 

w sprawie zakazu używania materiałów wybuchowych oraz zmianie niektórych uchwał 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 zmiany: Nr 58 poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132 
poz. 622) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Wprowadza się w okresie od 15 grudnia do 29 grudnia 1996 r. zakaz używania materiałów 
wybuchowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

§ 2
Pod pojęciem materiałów wybuchowych, o których mowa w § 1 należy rozumieć materiały 
określone  w  art.  3  ustawy  z  dnia  31  stycznia  1961  r.  o  broni,  amunicji  i  materiałach 
wybuchowych (Dz.U. Nr 6, poz. 43 z późn. zmianami). 

§ 3
Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu i Prezydentowi Miasta. 

§ 4
Postanowienia uchwały nie mają zastosowania jeżeli używanie materiałów wybuchowych jest 
uzasadnione i  stosowane przez osoby zajmujące się zawodowo używaniem i stosowaniem 
materiałów wybuchowych.

§ 5
Osoba  naruszająca  postanowienia  § 1  uchwały  podlega  karze  na  zasadach  i  w  trybie 
określonym w kodeksie wykroczeń. 

§ 6
W uchwale Nr XXIII/156/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 9 listopada 1995 
r.  w  sprawie  wprowadzenia  zakazu  używania  materiałów  wybuchowych  wprowadza  się 
następujące zmiany: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Wprowadza  się  w  okresie  od  1  grudnia  do  29  grudnia  każdego  roku  zakaz  używania 
materiałów wybuchowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Miejskiej  Starogard 
Gdański”. 

§ 7
Zatwierdza się zarządzenie Zarządu Miejskiego Nr 1/XI/96 z dnia 28.11.1996 r.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 1996 r. 

§ 9
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w 
prasie lokalnej oraz w Polskiej Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 



       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


